
Место МОУ СОШ Результат
Зачетных 

результ.

1 ПГ №82 01:55:56,0 10

2 МОУ №81 01:56:23,0 10

3 МОУ №75/42 02:47:55,0 10

4 ЦО №1 02:52:52,0 10

5 МОУ №6 02:58:47,0 10

6 МОУ №85 03:05:44,0 10

7 МОУ №144 03:06:16,0 10

8 МОУ №40 03:10:30,0 10

9 МОУ №66 03:22:00,0 10

10 МОУ №49 03:24:24,0 10

11 МОУ №80 03:39:10,0 10

12 МОУ №69 01:05:18,0 5

Гл.судья соревнований: / С.А.ПЕЧЕНКИН / 

Гл.секретарь соревнований, / А.Н.АКУЛЕНКО / 

судья 1 категории

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Спартакиады среди учащихся муниципальных 

образовательных организаций Тагилстроевского района

 в 2016-2017 учебном году по лыжным гонкам

(Сборные команды)



26.02.17 Дистанция: 3 км

Место Фамилия, имя МОУ СОШ Результат

1 Беляева Дарья ПГ №82 09:56,0

2 Сухоносова Елена МОУ №81 11:16,0

3 Мниаева Валерия МОУ №66 11:17,0

4 Глазунова Ксения ПГ №82 12:26,0

5 Чирьева Ирина МОУ №40 13:15,0

6 Бараева Влада МОУ №81 13:18,0

7 Бартынюк Елена МОУ №40 13:19,0

8 Журавлева Анастасия МОУ №81 13:24,0

9 Волокитина Анна ПГ №82 13:36,0

10 Забеглова Анастасия МОУ №81 13:47,0

11 Березина Виктория МОУ №81 14:07,0

12 Кузнецова Маргарита МОУ №81 14:21,0

13 Недопекина Александра ПГ №82 14:31,0

14 Колмогорцева Анжела МОУ №40 14:58,0

15 Ковас Надежда МОУ №80 17:01,0

16 Широкова Мария МОУ №80 17:25,0

17 Игошева Анастасия ЦО №1 17:42,0

18 Голышева Марина МОУ №80 17:52,0

19 Щеглова Дарья МОУ №85 18:02,0

20 Болотских Наталья МОУ №75/42 18:10,0

21 Богданова Юлия МОУ №75/42 18:19,0

22 Ясакина Влада МОУ №6 18:20,0

23 Сибагатуллина Дарья ПГ №82 18:21,0

24 Баранова Ирина ЦО №1 18:34,0

25 Сверщевских Екатерина МОУ №85 18:35,0

26 Вылегжанина Екатерина МОУ №75/42 19:43,0

27 Суворова Анастасия МОУ №75/42 19:45,0

27 Салдайкина Ирина МОУ №144 19:45,0

29 Белоусова Екатерина МОУ №144 19:52,0

30 Драничникова Дарья МОУ №144 19:53,0

31 Борноволокова Виктория ЦО №1 19:55,0

32 Шибаева Александра ЦО №1 20:05,0

33 Русина Александра МОУ №85 20:06,0

34 Камешкова Глафира МОУ №75/42 20:12,0

35 Ивойлова Татьяна ЦО №1 20:23,0

36 Иванова Алена МОУ №6 20:30,0

37 Кузнецова Екатерина МОУ №75/42 20:51,0

38 Саттарзаде Лейла МОУ №49 20:54,0

39 Шилина Надежда МОУ №49 20:59,0

40 Лобанова Тамара МОУ №85 21:00,0

41 Швыденко Алина МОУ №85 21:01,0

42 Пермякова Ирина МОУ №144 21:02,0

43 Пестова Анастасия МОУ №144 21:17,0

44 Козлова Евгения МОУ №85 21:38,0

45 Вялкова Валерия МОУ №144 21:39,0

46 Ошуркова Варвара МОУ №49 22:01,0

47 Рыкова Анастасия МОУ №6 22:11,0

Д Е В У Ш К И



26.02.17 Дистанция: 3 км

Место Фамилия, имя МОУ СОШ Результат

Д Е В У Ш К И

48 Кузнецова Мария МОУ №66 23:15,0

49 Лобарева Марина МОУ №66 24:01,0

50 Королева Ольга МОУ №49 24:07,0

51 Кривоносова Анна МОУ №66 24:08,0

52 Быкова Виктория МОУ №49 24:41,0

53 Соломатова Анастасия МОУ №40 24:44,0

54 Герасимова Дарья МОУ №80 26:18,0

55 Христофорова Снежана МОУ №66 26:21,0

56 Барбашина Юля МОУ №66 26:23,0

57 Прокопьева Полина МОУ №6 27:02,0

58 Смирнова Мария МОУ №49 27:30,0

59 Овчинникова Рита МОУ №6 28:21,0

60 Шпакова Дарья МОУ №80 28:52,0

61 Вахрушева Яна МОУ №40 34:09,0

Гл.судья соревнований: / С.А.ПЕЧЕНКИН / 

Гл.секретарь соревнований, / А.Н.АКУЛЕНКО / 

судья 1 категории



26.02.17 Дистанция: 3 км

Место Фамилия, имя МОУ СОШ Результат

1 Крель Данил МОУ №6 07:48,0

2 Глазунов Кирилл ПГ №82 08:01,0

3 Паньшин Дмитрий ПГ №82 08:33,0

4 Болотин Богдан ПГ №82 08:42,0

5 Морозов Дмитрий МОУ №69 08:59,0

6 Амбрушкевич Артем МОУ №81 09:07,0

7 Трегуб Дмитрий МОУ №81 09:49,0

8 Крель Леонид МОУ №6 10:13,0

9 Мясоедов Владимир МОУ №81 10:17,0

10 Эклер Дмитрий МОУ №81 10:20,0

11 Понявин Дмитрий МОУ №69 10:38,0

12 Нуров Михаил ПГ №82 10:48,0

13 Черемных Александр МОУ №6 10:58,0

13 Селиванов Данил МОУ №81 10:58,0

15 Казаков Степан ПГ №82 11:02,0

16 Эклер Артем МОУ №81 12:08,0

17 Колядин Роман МОУ №75/42 12:32,0

18 Киселев Михаил ПГ №82 12:52,0

19 Волосников Илья МОУ №69 13:14,0

20 Пищальников Илья МОУ №75/42 13:41,0

21 Табунец Константин МОУ №75/42 13:44,0

22 Лобанов Тимур МОУ №85 13:58,0

23 Сапрыкин Дмитрий ЦО №1 14:12,0

24 Винокуров Артур ЦО №1 14:26,0

25 Кайзер Денис МОУ №66 14:44,0

26 Зайцев Илья МОУ №40 14:45,0

27 Олемской Вячеслав ЦО №1 14:48,0

28 Сбоев Александр МОУ №66 14:53,0

29 Канов Никита ЦО №1 14:54,0

30 Ершов Виталий МОУ №144 15:24,0

31 Кушлю Марк МОУ №75/42 15:32,0

32 Паньшин Александр МОУ №69 15:35,0

33 Тобонько Егор МОУ №6 15:59,0

34 Мурзин Максим МОУ №80 16:02,0

35 Ямщиков Никита МОУ №85 16:03,0

36 Романов Кирилл МОУ №75/42 16:17,0

37 Селютин Никита МОУ №49 16:26,0

38 Ионин Владислав МОУ №49 16:40,0

39 Вершинин Данил МОУ №144 16:46,0

40 Конев Сергей МОУ №69 16:52,0

41 Головин Семен МОУ №144 16:58,0

42 Волченков Егор МОУ №85 16:59,0

43 Дедюхин Влад МОУ №6 17:25,0

43 Любцен Денис МОУ №144 17:25,0

43 Чирьев Вадим МОУ №40 17:25,0

46 Заикин Савелий ЦО №1 17:53,0

47 Ершов Александр МОУ №144 17:54,0

Ю Н О Ш И



26.02.17 Дистанция: 3 км

Место Фамилия, имя МОУ СОШ Результат

Ю Н О Ш И

48 Цыганов Степан МОУ №80 17:57,0

49 Кошкин Алексей МОУ №40 18:12,0

50 Кайгородов Виктор ЦО №1 18:22,0

51 Пантюхин Александр МОУ №75/42 18:30,0

52 Дорохов Виталий МОУ №49 18:58,0

53 Суслов Вадим МОУ №49 19:10,0

53 Чубуков Данил МОУ №85 19:10,0

53 Першин Андрей МОУ №66 19:10,0

56 Пресняков Алексей МОУ №40 19:12,0

57 Соболев Никита МОУ №80 19:46,0

58 Тобонько Семен МОУ №6 20:17,0

59 Сорокин Дмитрий МОУ №49 20:28,0

60 Вершинин Стас МОУ №40 20:31,0

61 Белоносов Илья МОУ №85 20:50,0

62 Колмогоров Илья МОУ №66 20:55,0

63 Помелов Семён МОУ №40 21:55,0

64 Устинов Алексей МОУ №85 22:22,0

65 Плотников Александр МОУ №66 23:16,0

66 Мальцев Константин МОУ №66 24:04,0

67 Тубектин Дмитрий МОУ №49 25:31,0

68 Костромин Артур МОУ №80 28:30,0

69 Макрушин Никита МОУ №80 29:27,0

Гл.судья соревнований: / С.А.ПЕЧЕНКИН / 

Гл.секретарь соревнований, / А.Н.АКУЛЕНКО / 

судья 1 категории



МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПГ №82 09:56,0 Беляева Дарья МОУ №81 11:16,0 Сухоносова Елена

12:26,0 Глазунова Ксения 13:18,0 Бараева Влада

13:36,0 Волокитина Анна 13:24,0 Журавлева Анастасия

14:31,0 Недопекина Александра 13:47,0 Забеглова Анастасия

18:21,0 Сибагатуллина Дарья 14:07,0 Березина Виктория

14:21,0 Кузнецова Маргарита

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:08:50,0 00:00,0 СУММА: 01:05:52,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №6 18:20,0 Ясакина Влада МОУ №80 17:01,0 Ковас Надежда

20:30,0 Иванова Алена 17:25,0 Широкова Мария

22:11,0 Рыкова Анастасия 17:52,0 Голышева Марина

27:02,0 Прокопьева Полина 26:18,0 Герасимова Дарья

28:21,0 Овчинникова Рита 28:52,0 Шпакова Дарья

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:56:24,0 00:00,0 СУММА: 01:47:28,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №69 МОУ №40 13:15,0 Чирьева Ирина

13:19,0 Бартынюк Елена

14:58,0 Колмогорцева Анжела

24:44,0 Соломатова Анастасия

34:09,0 Вахрушева Яна

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

0 5

СУММА: 00:00:00,0 00:00,0 СУММА: 01:40:25,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №66 11:17,0 Мниаева Валерия ЦО №1 17:42,0 Игошева Анастасия

23:15,0 Кузнецова Мария 18:34,0 Баранова Ирина

24:01,0 Лобарева Марина 19:55,0 Борноволокова Виктория

24:08,0 Кривоносова Анна 20:05,0 Шибаева Александра

26:21,0 Христофорова Снежана 20:23,0 Ивойлова Татьяна

26:23,0 Барбашина Юля Шкляева Анастасия

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:49:02,0 00:00,0 СУММА: 01:36:39,0 00:00,0ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :



МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №144 19:45,0 Салдайкина Ирина МОУ №75/42 18:10,0 Болотских Наталья

19:52,0 Белоусова Екатерина 18:19,0 Богданова Юлия

19:53,0 Драничникова Дарья 19:43,0 Вылегжанина Екатерина

21:02,0 Пермякова Ирина 19:45,0 Суворова Анастасия

21:17,0 Пестова Анастасия 20:12,0 Камешкова Глафира

21:39,0 Вялкова Валерия 20:51,0 Кузнецова Екатерина

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:41:49,0 00:00,0 СУММА: 01:36:09,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №49 20:54,0 Саттарзаде Лейла МОУ №85 18:02,0 Щеглова Дарья

20:59,0 Шилина Надежда 18:35,0 Сверщевских Екатерина

22:01,0 Ошуркова Варвара 20:06,0 Русина Александра

24:07,0 Королева Ольга 21:00,0 Лобанова Тамара

24:41,0 Быкова Виктория 21:01,0 Швыденко Алина

27:30,0 Смирнова Мария 21:38,0 Козлова Евгения

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:52:42,0 00:00,0 СУММА: 01:38:44,0 00:00,0ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :



МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

ПГ №82 08:01,0 Глазунов Кирилл МОУ №81 09:07,0 Амбрушкевич Артем

08:33,0 Паньшин Дмитрий 09:49,0 Трегуб Дмитрий

08:42,0 Болотин Богдан 10:17,0 Мясоедов Владимир

10:48,0 Нуров Михаил 10:20,0 Эклер Дмитрий

11:02,0 Казаков Степан 10:58,0 Селиванов Данил

12:52,0 Киселев Михаил 12:08,0 Эклер Артем

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 00:47:06,0 00:00,0 СУММА: 00:50:31,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №6 07:48,0 Крель Данил МОУ №80 16:02,0 Мурзин Максим

10:13,0 Крель Леонид 17:57,0 Цыганов Степан

10:58,0 Черемных Александр 19:46,0 Соболев Никита

15:59,0 Тобонько Егор 28:30,0 Костромин Артур

17:25,0 Дедюхин Влад 29:27,0 Макрушин Никита

20:17,0 Тобонько Семен

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:02:23,0 00:00,0 СУММА: 01:51:42,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №69 08:59,0 Морозов Дмитрий МОУ №40 14:45,0 Зайцев Илья

10:38,0 Понявин Дмитрий 17:25,0 Чирьев Вадим

13:14,0 Волосников Илья 18:12,0 Кошкин Алексей 

15:35,0 Паньшин Александр 19:12,0 Пресняков Алексей

16:52,0 Конев Сергей 20:31,0 Вершинин Стас

21:55,0 Помелов Семён

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:05:18,0 00:00,0 СУММА: 01:30:05,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №66 14:44,0 Кайзер Денис ЦО №1 14:12,0 Сапрыкин Дмитрий

14:53,0 Сбоев Александр 14:26,0 Винокуров Артур

19:10,0 Першин Андрей 14:48,0 Олемской Вячеслав

20:55,0 Колмогоров Илья 14:54,0 Канов Никита

23:16,0 Плотников Александр 17:53,0 Заикин Савелий

24:04,0 Мальцев Константин 18:22,0 Кайгородов Виктор

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:32:58,0 00:00,0 СУММА: 01:16:13,0 00:00,0

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :



МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №144 15:24,0 Ершов Виталий МОУ №75/42 12:32,0 Колядин Роман

16:46,0 Вершинин Данил 13:41,0 Пищальников Илья

16:58,0 Головин Семен 13:44,0 Табунец Константин

17:25,0 Любцен Денис 15:32,0 Кушлю Марк

17:54,0 Ершов Александр 16:17,0 Романов Кирилл

18:30,0 Пантюхин Александр

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:24:27,0 00:00,0 СУММА: 01:11:46,0 00:00,0

МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ МОУ РЕЗУЛЬТАТ ФАМИЛИЯ, ИМЯ

МОУ №49 16:26,0 Селютин Никита МОУ №85 13:58,0 Лобанов Тимур

16:40,0 Ионин Владислав 16:03,0 Ямщиков Никита

18:58,0 Дорохов Виталий 16:59,0 Волченков Егор

19:10,0 Суслов Вадим 19:10,0 Чубуков Данил

20:28,0 Сорокин Дмитрий 20:50,0 Белоносов Илья

25:31,0 Тубектин Дмитрий 22:22,0 Устинов Алексей

ЗАЧЕТ : ЗАЧЕТ :

5 5

СУММА: 01:31:42,0 00:00,0 СУММА: 01:27:00,0 00:00,0

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :

ШТРАФ :


